
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 29.09.2023 r.  

PUZ-2380-107-006-107/2023/DZ 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza informacje 

odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem platformy 

zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

Dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Wrocław, nr postępowania PUZ-2380-

107-006-107/2023/DZ. 

 

Postępowanie nie zostało podzielone na części. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert udostępnił 

na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi 28 461,79 zł netto, tj. 35 008,00 zł 

brutto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 29.09.2023 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 29.09.2023 r., godz. 09.20. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

oferta nr 1 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg (woj. warmińsko-mazurskie) 

regon: 170343308 

cena oferty brutto: 45 160,00 zł 

 

oferta nr 2 

LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów (woj. małopolskie) 

regon: 360450069  

cena oferty brutto: 79 250,32 zł 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

………………………...……………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

Wyk. 1 egz., D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

